
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dalla Pria

Console

Visentin

Cortello

Prevarin

Vecchio

Zamuner

Amadio

Carrara

Tebaldini

Leonardo

Mattia

Mattia

Mattia

Marco

Francesco

Gioele

Alex

Alex

Tomaso

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ASD Fish Club Astea

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ASD S.P.S. La Concordia (Maver)

ASD S.P.S. La Concordia (Maver)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ASD S.P.S. La Concordia (Maver)

ASD S.P.S. La Concordia (Maver)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

3.0

6.0

8.0

8.0

10.5

11.0

11.0

14.5

16.0

18.0

1 - 1 - 1

2 - 2 - 2

1 - 3 - 4

3 - 3 - 2

4 - 2 - 4½

2 - 4½- 4½

3 - 5 - 3

5 - 4½- 5

6 - 4 - 6

6 - 6 - 6

5,010

3,720

2,190

2,430

1,900

1,520

2,370

1,160

490

0

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian
Data 14-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Venezia

Manifestazione Camp. Prov.le Giovani (Pulcini)
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:37:07

Direttore di Gara
Bertozzi Luigi

Giudice di Gara
Bardellotto Tito


