Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Venezia Camp. Prov.le Giovani (Pulcini)

3

Canale Brian 14-06-2014 Sez. di Venezia

PESCA AL COLPO

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Dalla Pria	Leonardo	A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)	3.0	1-1-1	5,010	3
2	Console	Mattia	A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)	6.0	2 - 2 - 2	3,720	3
3	Visentin	Mattia	ASD Fish Club Astea	8.0	1 - 3 - 4	2,190	3
4	Cortello	Mattia	ASD A.P.S. Musile (Maver)	8.0	3 - 3 - 2	2,430	3
5	Prevarin	Marco	ASD S.P.S. La Concordia (Maver)	10.5	4 - 2 - 4½	1,900	3
6	Vecchio	Francesco	ASD S.P.S. La Concordia (Maver)	11.0	2 - 4½- 4½	1,520	3
7	Zamuner	Gioele	ASD A.P.S. Musile (Maver)	11.0	3 - 5 - 3	2,370	3
8	Amadio	Alex	ASD S.P.S. La Concordia (Maver)	14.5	5 - 4½- 5	1,160	3
9	Carrara	Alex	ASD S.P.S. La Concordia (Maver)	16.0	6 - 4 - 6	490	N.P.
10	Tebaldini	Tomaso	A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)	18.0	6 - 6 - 6	0	N.P.

Orario **11:37:07**

Direttore di Gara **Bertozzi Luigi** Giudice di Gara **Bardellotto Tito**